- 1 -

12月定例教育委員会会議録

１ 開催日時 平成21年12月25日（金）14時00分～15時19分

２ 開催場所 武雄市役所 ４階会議室

３ 出席者名 教育委員：諸石委員長、大石委員長職務代理者、森委員、楢﨑委員、浦郷教育長

事 務 局：浦郷教育部長、藤崎こども部長、森文化・学習課長、浦川教育総務

課長、田代未来課長、山口学校教育課長、荒川図書館・歴史資料館館

長、橋口文化・学習課生涯学習係長

４ 傍聴者数 なし

５ 報道関係者 なし

６ 議事録署名人の指名

７ 前回会議録の承認 平成21年11月定例教育委員会会議録【原案どおり承認】

８ 教育長の報告

９ 提出議案 １．平成22年度武雄市立小・中学校教職員人事異動方針 【議案どおり議決】

10 協議事項 １．平成21年度武雄市立幼・小・中学校卒園式・卒業式並びに平成22年度武雄市

立幼・小・中学校入園式・入学式の期日について【原案どおり承認】

11 報告事項 １．武雄市重要無形文化財の指定解除について

２．武雄市奨学資金について（平成22年度募集要項、貸与廃止決定）

12 その他 ア．各課等からの報告

イ．次回開催日程について 【平成22年1月28日(木)10時～】

ウ．その他